

Kim Mølenberg Alment Praktiserende Læge Holding ApS

Elme Alle 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 85 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kim Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Mølenberg Alment Praktiserende Læge Holding ApS Elme Alle 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 85 81
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Mølenberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holding virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-119.245	39
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.519	-79
Resultat før finansielle poster	-184.764	-40
Andre finansielle indtægter	175.047	147
Øvrige finansielle omkostninger	-276.702	-15
Resultat før skat	-286.419	92
Skat af årets resultat	-3.266	-21
Årets resultat	-289.685	71
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	71
Disponeret fra overført resultat	-289.685	0
Disponeret i alt	-289.685	71

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65
Materielle anlægsaktiver i alt	0	65
Anlægsaktiver i alt	0	65
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	13.313	47
Andre tilgodehavender	2.537.127	1.903
Tilgodehavender i alt	2.550.440	1.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.740.461	2.273
Værdipapirer i alt	1.740.461	2.273
Likvide beholdninger	804.357	1.079
Omsætningsaktiver i alt	5.095.258	5.305
Aktiver i alt	5.095.258	5.370

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	21.669	22
Overført resultat	4.865.723	5.155
Egenkapital i alt	5.012.392	5.302
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	384	0
Anden gæld	82.482	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.866	68
Gældsforpligtelser i alt	82.866	68
Passiver i alt	5.095.258	5.370

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.740.461</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-258.254</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
